
APSTIPRINĀTS 
SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”  

iepirkuma komisijas sēdē 
2017.gada 15.maijā 

protokols Nr.1 
 
 

 
 
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 
 
 
 
 
 
 

Atklāts konkurss 
   

Bīstamo atkritumu apsaimniekošana 
SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām 

 
 

Iepirkuma identifikācijas 
Nr. LRS 2017/9 

 
 
 

NOLIKUMS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liepāja 
2017 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

  

 
 
 
 
 
 

I VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
1. Pasūtītājs: 

Nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Liepājas reģionālā slimnīca” 

Reģistrācijas Nr.: 42103041306 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

Tālrunis: 63403222, 26173129 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv 

Banka: AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

Konts: LV79HABA0551017064193 

 
2. Iepirkuma identifikācijas numurs  
 Nr. LRS 2017/9 
 
3.Kontaktpersona 
PAR NOLIKUMU 

Vārds, uzvārds: Linda Saltone 

Amats: Biroja vadītāja 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

Tālrunis: 63403222 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv;  

 
PAR TEHNISKO SPECIFIKĀCIJU 

Vārds, uzvārds: Mārīte Kūla 

Amats: Epidemioloģiskā dienesta vadītāja 

Adrese: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 

Tālrunis: 63403252 

Fakss: 63403202 

e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv;  

 
4. Iepirkuma metode 
4.1. Atklāts konkurss saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu bez izsludināšanu ES OV. 
 
5. Atklātā konkursa nolikums pieejamība un saņemšanas iespējas 
5.1. Ar Nolikumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām var iepazīties mājas lapā www.liepajasslimnica.lv, 
kurai Pasūtītājs nodrošina tiešu un brīvu pieeju, vai personīgi, ierodoties šī Nolikuma 1.punktā norādītājā adresē darba 
dienās no plkst. 09:00 līdz 16:00. 
5.2. Ieinteresētajiem Piegādātājiem ir pienākums sekot līdzi Nolikumā publicētajai un/vai aktualizētajai informācijai. 
Iepirkumu komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar informāciju, kurai ir 
nodrošināta tieša un brīva elektroniskā pieeja mājas lapā www.liepajasslimnica.lv. 
 
6. Informācijas apmaiņa un papildus informācijas sniegšana 
6.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju, no vienas puses, un ieinteresētajiem Piegādātājiem no otras puses, notiek 
rakstveidā - pa pastu, faksu un elektroniski. Pieprasījumi jāadresē iepirkuma procedūras atklāta konkursa „Bīstamo 
atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām ”, identifikācijas Nr. LRS 2017/9, komisijai. 
6.2. Ieinteresētajiem Piegādātājiem ir tiesības pieprasīt paskaidrojumus par iepirkumu, tai skaitā prasīt 
paskaidrojumus par Nolikumu. Ja ieinteresētais piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju par nolikumu, t.sk. 

mailto:birojs@liepajasslimnica.lv
mailto:birojs@liepajasslimnica.lv
http://www.liepajasslimnica.lv/
http://www.liepajasslimnica.lv/


3 

 

  

tā pielikumiem, iepirkumu komisija atbildi sniedz rakstveidā piecu dienu laikā no jautājuma saņemšanas dienas, bet ne 
vēlāk kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.  
Informāciju par kandidātu atlases prasībām pasūtītājs sniedz iespējami īsākā laikā, bet ne vēlāk kā četras dienas pirms 
pieteikumu iesniegšanas dienas. 
6.3. Uz informācijas pieprasījumiem un jautājumiem obligāti jābūt norādei: „Atklātam konkurss  “Bīstamo atkritumu 
apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/9. Pasūtītājs nosūta 
informāciju Piegādātājam, kurš pieprasījis informāciju un vienlaicīgi citiem Pasūtītājam zināmajiem Piegādātājiem, 
nodrošinot, ka netiek publiskota informācija par Piegādātāju, kas uzdevis jautājumu vai pieprasījis informāciju, ka arī 
vienlaicīgi jautājums un atbilde tiek publicēti Pasūtītāja mājas lapā www.liepajasslimnica.lv, nodrošinot tiešu un brīvu 
elektronisku pieeju.   
6.4. Pasūtītājs ir tiesīgs iepirkuma nolikumā veikt precizējumus, par to publicējot informāciju Pasūtītāja mājas lapā 
www.liepajasslimnica.lv, nodrošinot tiešu un brīvu elektronisko pieeju. 
6.5. Tiek uzskatīts, ka Piegādātājs ir saņēmis informāciju, ja Pasūtītājs to ir ievietojis savā mājas lapā 
www.liepajasslimnica.lv. 
 
7. Piedāvājumu iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 
7.1. Piedāvājums jāiesniedz Pasūtītājam darba dienās no plkst. 08:30 - 16:00, bet ne vēlāk kā 2017.gada 8.jūnijā līdz 
plkst. 13:00 SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 255.kabinetā, Slimnīcas ielā 25, Liepāja, LV-3414. 
7.2. Pretendents, atbilstoši Nolikumā noteiktajām prasībām noformētu piedāvājumu iesniedz personīgi vai nosūta to 
pa pastu uz adresi Slimnīcas ielā 25, Liepāja, LV-3414 un par to pilnu atbildību uzņemas Piedāvājuma iesniedzējs. Pasta 
sūtījumam jābūt nogādātam šī Nolikuma 7.1. punktā norādītajā adresē līdz minētajam termiņam. 
7.3.Pasūtītāja pārstāvis piedāvājumu neatvērtu atdod vai nosūta tā iesniedzējam, ja: 
 7.3.1.piedāvājums neatbilst Nolikumā minētajām prasībām; 
 7.3.2.piedāvājums tiek iesniegts pēc 7.1.punktā norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
7.4. Pretendents var rakstveidā mainīt vai atsaukt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
Piedāvājuma atsaukšanai ir bezierunu raksturs, un tā izslēdz pretendentu no tālākas līdzdalības konkursā. Piedāvājuma 
maiņas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiek uzskatīts pēdējā piedāvājuma iesniegšanas brīdis. 
7.5. Saņemot piedāvājumu, Pasūtītāja pārstāvis to reģistrē, norādot pretendenta nosaukumu, saņemšanas datumu un 
laiku. Piedāvājumi tiek glabāti neatvērti līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un noteiktajai piedāvājumu 
atvēršanas sanāksmei. 
7.6. Piedāvājuma pieņemšanas fakts nekalpo par pierādījumu, ka iesniegtais piedāvājums atbilst visām šajā nolikumā 
minētajām piedāvājuma noformējuma prasībām. 
 
8. Piedāvājuma noformējuma prasības 
8.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā iepakojumā (kastē vai tml.) tā, lai tajā iekļautā 
informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim. 
8.2. Uz aploksnes (iepakojuma) jānorāda: 
8.2.1. Pretendenta nosaukums un adrese, kontaktinformācija; 
8.2.2. Pasūtītāja nosaukums un adrese;  
8.2.3. norāde - „Piedāvājums  iepirkuma procedūrai „Bīstamo atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā 
slimnīca” vajadzībām”, identifikācijas Nr. LRS 2017/9”; 
8.2.4. norāde - „Neatvērt pirms piedāvājumu atvēršanas sanāksmes 2017.gada 8.jūnija, plkst.13:00”. 
8.3. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu pasūtītājam. 
8.4. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Ja kāds dokuments vai citi piedāvājumā iekļautie informācijas materiāli 
vai dokumenti nav latviešu valodā, tiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latvišu valodā. 
8.5. Piedāvājumā ietver: 
8.5.1. Pieteikums par piedalīšanos iepirkuma procedūrā, kas sagatavots atbilstoši Nolikuma 1. pielikumā norādītajai 
formai. Iesniegumu paraksta Pretendenta pārstāvis ar paraksta tiesībām. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, 
tad katrs personu apvienības pārstāvis ar paraksta tiesībām paraksta pieteikumu.  
8.5.2. Pretendenta atlases/kvalifikācijas dokumenti atbilstoši Nolikuma 13.punktam; 
8.5.3. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts Tehniskais piedāvājums atbilstoši Nolikuma 2.pielikuma 
formai “Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums”; 
8.5.4. Pretendenta vadītāja vai pilnvarotās personas parakstīts Finanšu piedāvājums atbilstoši Nolikuma 2.pielikuma 
formai “Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums”; 
8.5.5. Ja pieteikumu, tehnisko - finanšu piedāvājumu vai citus piedāvājumā ietvertos dokumentus paraksta pilnvarota 
persona, piedāvājumam jāpievieno pilnvaras oriģināls.  
8.5.6.Piegādātājs norāda tās piedāvājuma daļas, kas satur komercnoslēpumu. 
8.6. Pretendents piedāvājumu iesniedz  

http://www.liepajasslimnica.lv/
http://www.liepajasslimnica.lv/
http://www.liepajasslimnica.lv/


4 

 

  

8.6.1. datordrukā vienā oriģinālā eksemplārā; 
8.6.2. vienā elektroniskā versijā PDF formātā uz datu nesēja – parakstītus skanētus atlases/kvalifikācijas dokumentus, 
tehnisko specifikāciju - finanšu piedāvājumu; 
8.6.3. vienā elektroniskā versijā MS Excel formātā uz datu nesēja: tehnisko specifikāciju- finanšu piedāvājumu. 
8.6.4. uz datu nesēja vai aploksnes (iepakojuma), kurā ievietots datu nesējs, jānorāda pretendenta nosaukums un 
atklātā konkursa identifikācijas nummurs. 
8.7. Piedāvājumi, kas iesniegti līdz Piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām un atbilst visam 10.punktā Piedāvājuma 
noformējuma prasības minētajām, netiek atdoti atpakaļ un tiek glabāti atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām, 
izņemot gadījumus, ja Pretendents atsauc vai groza piedāvājumu pirms piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām.  
8.8. Piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, lai izvairītos no jebkādiem pārpratumiem. Vārdiem un 
skaitļiem jābūt bez iestarpinājumiem vai labojumiem. Ja pastāvēs jebkāda veida pretrunas starp skaitlisko vērtību 
apzīmējumiem ar vārdiem un skaitļiem, noteicošais būs apzīmējums ar vārdiem.  
8.9. Visi iesniedzamie dokumenti jānoformē atbilstoši 06.05.2010. likuma „Dokumentu juridiskā spēka likums” 
prasībām un 28.09.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.916 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība” 
prasībām.  
8.10. Pretendentam, iesniedzot dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. Ja iepirkuma komisijai rodas šaubas par iesniegtā dokumenta kopijas autentiskumu, tā pieprasa, lai 
Pretendents uzrāda dokumenta oriģinālu. 
8.11. Piedāvājuma papīra eksemplāram jābūt: 

8.11.1. caurauklotam (cauršūtam) tā, lai nebūtu iespējams nomainīt lapas; 
8.11.2. uz pēdējās lapas aizmugures cauršūšanai izmantojamā aukla jānostiprina ar pārlīmētu lapu, kurā 
norādīts cauršūto lapu skaits skaitliskā un vārdiskā izteiksmē, ko ar savu parakstu un Pretendenta zīmoga 
nospiedumu (ja tāds paredzēts) apliecina pretendenta vadītājs vai viņa pilnvarotā persona, paraksta 
atšifrējums, amats, institūcijas nosaukums, dokumenta sagatavošanas datums un vieta;  
8.11.3. ar secīgi numurētām visām lapām; 
8.11.4.ar pievienotu satura rādītāju. 

 
9. Piedāvājuma atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība. 
9.1. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme notiks 2017.gada 8.jūnija plkst.13:00 Liepājas Reģionālās slimnīcas 240.kab., 
Slimnīcas ielā 25, Liepāja, LV-3414. 
9.2. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme ir atklāta.  
9.3. Piedāvājumus atver to iesniegšanas secībā, nosaucot pretendentu, piedāvājuma iesniegšanas laiku un piedāvāto 
cenu vai izmaksas. Pēc visu nolikuma 8.punkta nosacījumiem atbilstoši iesniegto piedāvājumu atvēršanas sanāksmi 
slēdz. 

 
II INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

10. Iepirkuma priekšmeta apraksts  
10.1. Iepirkuma priekšmets ir Bīstamo atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām 
saskaņā ar Tehniskās specifikācijas prasībām (Nolikuma 2.pielikums) un līguma projektu (Nolikuma 3.pielikums).  
10.2. Iepirkuma priekšmeta CPV kods: 90520000-8 – bīstamo atkritumu savākšanas pakalpojumi. 
10.3. Veselības atkritumu savākšanai Pasūtītājs nodrošina  ar atbilstoši marķētiem ~30 - 40 mikronu bieza 
termoplastikas maisiem ar triecienizturīgām un šķidrumu necaurlaidīgām šuvēm un ne mazāk kā 8 (astoņiem)  
konteineriem atkritumu īslaicīgai uzglabāšanai Slimnīcas teritorijā. Maisu aizvēršanai Pretendents piegādā vienreizējas 
lietošanas savilcējus bez papildus samaksas. 
10.4. Paredzamais savācamo un aizvedamo bīstamo atkritumu daudzums 12 (divpadsmit) mēnešos ir  ~54 000 kg cieti 
atkritumi un ~500 l šķidrie atkritumi. 
10.5. Atkritumu izvešana jānodrošina divas reizes mēnesī, kā arī īpašā nepieciešamības gadījumā 24 (divdesmit četru) 
stundu laikā no pieteikšanas brīža. 
 
11. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās un pasūtītājs var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par visu 
iepirkuma priekšmetu kopā. Paredzamā līgumcena līdz EUR 134 000.00 bez PVN. 
 
12. Līguma izpildes vieta un laiks 
12.1. Līguma izpildes vieta: Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414. 
12.2. Paredzamais līgumu izpildes termiņš : Iepirkuma līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas brīdi un ir 
spēkā līdz ____________ (36 kalendāriem mēnešiem no Iepirkuma līguma spēkā stāšanās dienas). 

 

http://www.iub.gov.lv/iubcpv/parent/1913/clasif/main/


5 

 

  

III PRASĪBAS PRETENDENTAM UN IESNIEDZAMIE DOKUMENTI  
 

13. Nosacījumi dalībai iepirkumā/ Atlases prasības / iesniedzamie dokumenti 

Vispārējās prasības 

13.1. Nosacījumi / Atlases prasības: 13.2. Iesniedzamie dokumenti: 

13.1.1. Pretendents var būt jebkura fiziskā vai juridiskā 
persona, kā arī šādu piegādātāju apvienība jebkurā to 
kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā, veikt būvdarbus, piegādāt 
preces vai sniegt pakalpojumus un ir iesniegusi piedāvājumu 
iepirkumam, atbilstoši šī nolikuma prasībām 

13.2.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā 
atbilstoši nolikuma 1.pielikumam 

13.1.2.Attiecībā uz Pretendentu (t.sk. piegādātāju apvienības, 
personālsabiedrības biedriem, ja pretendents ir 
personālsabiedrība; Pretendenta norādītājiem 
apakšuzņēmējiem, personām uz kuras spējām pretendents 
balstās)  nav iestājies neviens no Publisko iepirkumu likuma 
42.panta pretendentu izslēgšanas no dalības iepirkuma 
procedūrā gadījumiem, un nav tādu apstākļu, kuri 
Pretendentam liegtu piedalīties iepirkuma procedūrā saskaņā 
ar Publisko iepirkumu likuma prasībā 

13.2.2. Pasūtītājs veic pārbaudi saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likumā noteikto pretendentu pārbaudes 
kārtību 

Atbilstība profesionālās darbības veikšanai 

13.1.3. Pretendents ir reģistrēts Komercreģistrā vai līdzvērtīgā 
reģistrā ārvalstīs, licencēts vai sertificēts atbilstoši attiecīgās 
valsts normatīvo aktu prasībām.   

13.2.3. Reģistrācijas faktu komisija pārbauda Uzņēmumu 
reģistra mājas lapā www.ur.gov.lv par Latvijas Republikā 
reģistrētiem uzņēmumiem.  
Līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs reģistrēts uzņēmums iesniedz 
apliecinošu dokumentu, noformētu atbilstoši šī nolikuma 
prasībām. 

13.1.4. Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts 
atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīgs 
sniegt Pasūtītājam nepieciešamo pakalpojumu. 

13.2.4. Spēkā esoša Latvijas Republikas Vides Ministrijas 
Valsts vides dienesta atļauja sniegt atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus (pretendenta 
apliecināta kopija). 
13.2.5. Spēkā esoša Latvijas Republikas Vides Ministrijas 
Valsts vides dienesta atļauja B kategorijas piesārņojošai 
darbībai, ar kuru ir atļauta 1801 grupas H9 koda 
atkritumu transportēšana un utilizācija (Ministru 
kabineta 19.24.2011. noteikumi Nr.302 „Noteikumi par 
atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara 
atkritumus bīstamus”) (pretendenta apliecināta kopija). 
13.2.6. Bīstamo medicīnas atkritumu pārvadāšanas 
atļauja Tehniskajā specifikācijā (Nolikuma 2.pielikums) 
minētajiem atkritumu veidiem  (pretendenta apliecināta 
kopija). 

Prasības Pretendenta saimnieciskajam un finansiālajam stāvoklim 

13.1.5. Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, 
ja tas ir nepieciešams konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no 
savstarpējo attiecību tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā 
pretendents pierāda Pasūtītājam, piedāvājumam pievienojot 
attiecīgus dokumentus, ka viņa rīcībā būs nepieciešamie 
resursi.  

13.2.7.Pēc nepieciešamības:  
Ja Pretendents balstās uz cita uzņēmēja iespējām, 
iesniedz apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību 
konkrētā līguma izpildei, apliecinājumā norādot 
apakšuzņēmējam nododamo piegāžu saraksts. 
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu saimniecisko vai finansiālo stāvokli, iesniedz 
apliecinājumu vai vienošanos par sadarbību konkrētā 
līguma izpildei. 
Ja pretendents iesniedzot piedāvājumu, balstās uz citu 
komersantu tehniskām un profesionālām spējām, 
iesniedz apliecinājumu vai vienošanos par nepieciešamo 
resursu nodošanu Pretendenta rīcībā. 

13.1.6. Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, 
piedāvājuma dokumentus paraksta atbilstoši piegādātāju 
savstarpējās vienošanās nosacījumiem. 

13.2.8.Pēc nepieciešamības:  
Piedāvājumam pievieno visu apvienības dalībnieku 
parakstītu vienošanos par kopīga piedāvājuma 

http://www.ur.gov.lv/


6 

 

  

13.1.7. Pretendentam jāiesniedz atlases dokumenti par katru 
apvienības dalībnieku. Uz katru apvienības dalībnieku attiecas 
nolikuma 13.1.5.punkts, bet pārējos nolikuma punktos 
izvirzītās prasības jāizpilda piegādātāju apvienībai kopumā, 
ņemot vērā tās pienākumus iespējamā līguma izpildē. 

iesniegšanu. Vienošanās dokumentā jānorāda katra 
apvienības dalībnieka līguma daļa, tiesības un pienākumi 
iesniedzot piedāvājumu, kā arī attiecībā uz iespējamo 
līguma slēgšanu. 

Prasības tehniskajām un profesionālajām spējām  

13.1.8. Pretendents pēdējo 3 (trīs) gadu laikā ir sniedzis 
līdzīga rakstura pakalpojumus atkritumu apsaimniekošanā, 
kur kopējais izvesto atkritumu apjoms ne mazāks kā  150 000 
kg  

13.2.9. Pretendenta pieredzes apraksts saskaņā ar 
nolikuma 13.2. punktu.  

Citi nosacījumi 

13.1.9. Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 49.pantam 
Pretendents var iesniegt Eiropas vienoto iepirkuma 
procedūras dokumentu kā sākotnējo pierādījumu atbilstībai 
paziņojumā par līgumu un iepirkuma procedūras dokumentos 
noteiktajām pretendentu atlases prasībām 

13.2.10. Veidlapa atbilstoši  Eiropas Komisijas 2016.gada 
5.janvāra Īstenošanas regula 2016/7, ar ko nosaka 
standarta veidlapu Eiropas vienotajam iepirkuma 
procedūras dokumentam, un tā pieejama: 
http://www.iub.gov.lv/lv/node/587 
 

 
13.2. Pretendenta pieredzes apraksts - informācija par  ne mazāk kā 3 (trim) pretendenta klientiem, kuriem 
pretendents sniedzis pakalpojumu ne vairāk kā trijos iepriekšējos gados vismaz tā piedāvātās līgumcenas apjomā, kā 
arī pozitīvas atsauksmes vismaz no diviem pasūtītājiem: 

N.p.k. Klienta nosaukums Informācija par iepirkuma priekšmetu -
sniegto pakalpojumu, līgumcenas apmērs, 

līguma darbības periods 

Klienta kontaktpersonas 
Vārds, uzvārds, tālrunis, e-

pasts 

1.    

2.    

3.    

 
14.Prasības Tehniskajai specifikācijai-piedāvājumam un finanšu piedāvājumam 
14.1. Tehniskais specifikācija un  Finanšu piedāvājums jāsagatavo atbilstoši Nolikuma 2.pielikuma „Tehniskā 
specifikācija – Finanšu piedāvājums” prasībām (Nolikuma 2.pielikums). 
14.2. Finanšu piedāvājumā norādītāja cenā jābūt iekļautām visām izmaksām, kas saistītas ar pakalpojuma sniegšanu, 
t.sk. medicīnas atkritumu maisu piegāde atkritumu savākšanai, konteineru uzstādīšana un noma veselības atkritumu 
īslaicīgai uzglabāšanai slimnīcas teritorijā. 
 
 

IV PIEDĀVĀJUMU NOFORMĒJUMA PĀRBAUDE, PRETENDENTU ATLASE, TEHNISKO PIEDĀVĀJUMU 
ATBILSTĪBAS PĀRBAUDE UN PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

 
15. Pretendentu atlase/Piedāvājumu vērtēšana  
15.1. Iepirkuma komisija piedāvājumus izvērtē slēgtā sēdē. Iepirkuma komisija pārbauda pretendentu atbilstību 
kvalifikācijas prasībām un piedāvājumu atbilstību un izvēlas piedāvājumu saskaņā ar piedāvājuma izvērtēšanas kritēriju 
atbilstoši  nolikums 18.punktam. 
15.2. Iepirkuma komisija ir tiesīga pretendentu kvalifikācijas atbilstības pārbaudi veikt tikai tam pretendentam, kuram 
būtu piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. 
15.3.Komisija pārbauda, vai Pretendents izpildījis Nolikuma 8.punktā noteiktās piedāvājuma noformējuma prasības. Ja 
pretendents nav izpildījis nolikuma 8.punktā noteiktās piedāvājuma noformējuma prasības, Iepirkuma komisija izvērtē 
un lemj par pretendenta izslēgšanu no turpmākās dalības iepirkumā. 
15.4. Komisija pārbauda, vai pretendents ir iesniedzis šī nolikuma 12. punktos minētos dokumentus un to atbilstību 
nolikuma prasībām. Ja pretendents nav iesniedzis šī nolikuma 12. punktos minētos dokumentus pretendents tiek 
izslēgts no turpmākās vērtēšanas konkursā. 
15.5. Komisija izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā šādos gadījumos: 

15.5.1. pretendents nav reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 
15.5.2. Publisko iepirkumu likuma 42.panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos, pārbaudi veicot atbilstoši 

42.pantā noteiktajai kārtībai.  
15.5.3. ja pretendents sniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār nav 

iesniedzis pieprasīto informāciju, tajā skaitā, nav sniedzis iepirkuma komisijas pieprasīto papildus informāciju 

http://www.iub.gov.lv/lv/node/587


7 

 

  

iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā vai kvalifikācijas dokumenti nav iesniegti atbilstoši Nolikuma prasībām vai to 
saturs neatbilst Nolikuma prasībām. 

15.5.4. citā Publisko iepirkumu likumā noteiktajā gadījumā. 
15.6.Pretendenti, kuri ir reģistrēti vai pastāvīgi dzīvojoši ārvalstīts ir tiesīgi kopā ar piedāvājumu iesniegt attiecīgās 
kompetentās institūcijas izziņu, kas apliecina, ka uz to neattiecās 42.pantā minētie pretendentu izslēgšanas 
nosacījumi. 
 
16. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 
16.1. Iepirkuma komisijas vērtē tikai tos Pretendentus, kas nav izslēgti Pretendentu atlasē.  
16.2. Pēc Pretendentu atlases Iepirkuma komisija veic Pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi 
atbilstoši šī konkursa nolikuma tehniskajās specifikācijās izvirzītajām prasībām. 
16.3. Ja Pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst konkursa nolikuma tehniskajās specifikācijās izvirzītajām 
prasībām, pretendenta piedāvājums tiek noraidīts un turpmākajā vērtēšanā konkursā nepiedalās. 
 
17. Finanšu piedāvājumu vērtēšana un izvēle  
17.1. Pēc tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes, Iepirkuma komisijas vērtē to Pretendentu finanšu 
piedāvājumus, kas nav noraidīti pretendentu atlasē un tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudē.  
17.2. Finanšu piedāvājumu vērtēšanas laikā Iepirkuma komisijas pārbauda, vai piedāvājumos nav aritmētisku kļūdu.  
17.2.1.Ja Pretendenta tehniskajā un finanšu piedāvājumā konstatētas aritmētiskas kļūdas, tad Iepirkuma komisijas 
kļūdas izlabo un par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu paziņo Pretendentam, kura piedāvājumā kļūdas 
labotas.  
17.2.2. Vērtējot Pretendenta finanšu piedāvājumu, Iepirkuma komisija ņem vērā kļūdu labojumus.  
17.3. Ja Iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendenta finanšu piedāvājums ir nepamatoti lēts, tad Iepirkuma komisijas 
pirms konkrētā piedāvājuma iespējamās noraidīšanas rakstveidā pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem 
piedāvājuma nosacījumiem saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 53.panta minētajiem nosacījumiem.  
17.4. Iepirkuma komisija izvērtē saņemto Pretendenta paskaidrojumu par apstākļiem, kā rezultātā tā finanšu 
piedāvājums ir ar tik zemu cenu nekā pārējo Pretendentu finanšu piedāvājumi un pieņem lēmumu par konkrētā 
Pretendenta piedāvājuma noraidīšanu vai nenoraidīšanu.  
 
18. Piedāvājuma izvēles kritēriji  
18.1.Piedāvājuma izvēlēs kritērijs ir Iepirkuma nolikuma prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais 
Piedāvājums ar viszemāko cenu. 
18.2.Iepirkuma komisija pieņem lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam, kurš nodrošina nolikumā 
noteikto prasību izpildi un kura piedāvātā cena ir viszemākā. 
18.3. Vērtēs Pretendenta Tehniskajā specifikācijā finanšu piedāvājumā norādīto „Vienas daļas summu EUR bez PVN” 
katrā iepirkuma priekšmeta pozīcijā. 

V LĪGUMA PROJEKTS 
 

19. Līgums tiks slēgts ar lētāko piedāvājuma iesniedzēju, kurā tiks fiksēta vienības cena līguma izpildes termiņa 
ietvaros atbilstoši norādītajam orientējošam apjomam.  
 
20. Līgums tiek slēgts pamatojoties uz konkursa nolikumā noteiktajām prasībām, Pretendenta piedāvājumu saskaņā 
ar līguma projektu (3.pielikums). Līguma pamatnosacījumi mainīti netiks. 
 
21. Iepirkuma līgumu slēdz ne agrāk kā nākamajā darba dienā pēc nogaidīšanas termiņa beigām saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likumu. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt līgumu ar Pasūtītāju, Pasūtītājs pieņem lēmumu slēgt 
līgumu ar nākamo pretendentu, kurš piedāvājis zemāko cenu vai pārtraukt konkursu. 

 

Pielikumā:  1. Pielikums: Pieteikums dalībai iepirkumā; 
2. pielikums: Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums; 
3.pielikums: Līguma projekts.                            

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs      E.Striks 
         
Komisijas locekļi       L.Busele 
         A.Vistiņš 
            
 M.Kūla    L.Saltone   A.Virga 



8 

 

  

1.pielikums 
Nolikumam id.Nr. LRS 2017/9 

         
Iepirkuma procedūra  

„Bīstamo atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām” 
Identifikācijas Nr. LRS 2017/9 

PIETEIKUMS 
Uzņēmuma nosaukums:  

 
Reģistrācijas Nr. un datums:  

 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas 
Nr. un datums: 

 

 
Amatpersona:  

   (paraksttiesīgās personas ieņemamais amats, vārds, uzvārds, personas kods) 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu Pretendents<Pretendenta nosaukums>: 

 piesakās piedalīties atklātā konkursā „Bīstamo atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” 
vajadzībām” (iepirkuma identifikācijas Nr. LRS 2017/9), ko rīko Pasūtītājs –sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Liepājas reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr. 42103041306, juridiskā adrese Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-
3414. 

 piekrīt iepirkuma Nolikuma noteikumiem un garantē Nolikuma un līguma prasību izpildi; 

 apliecina, ka Pretendenta saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta un Pretendentam, likumā 
noteiktajā kārtībā, nav konstatēti pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi; 

 apliecina, ka Pretendentam ir pietiekami finanšu un materiāltehniskie resursi, ir nepieciešamā kapacitāte un 
citi resursi pakalpojuma sniegšanai; 

 apliecina, ka spēs nodrošināt atkritumu izvešanu 24 stundu laikā īpašas nepieciešamības gadījumā pēc 
Pasūtītāja atsevišķa pieprasījuma; 

 apliecina, ka nodrošinās atkritumu gala pārstrādi; 

 apliecina, ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu ir patiesas; 

 ja Pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu, apņemas parakstīt iepirkuma līgumu par cenu, kāda būs iesniegta 
finanšu piedāvājumā un izpildīt visus šī līguma nosacījumus 

 
 Paraksts: 
                   _______________________________________ 
                                  (uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) vadītājs vai pilnvarotais pārstāvis) 

Uzņēmuma adrese 

  

Telefons:  

Fakss:  

e-pasts:  

Uzņēmuma bankas 
rekvizīti: 

 

                                          
Piedāvājuma iesniegšanai, pārstāvniecībai iepirkuma procedūrā,  
līguma noslēgšanai pilnvarotā persona (-as): 
 
 

(paraksttiesīgās personas amats, vārds, uzvārds, telefona Nr.) 



2.pielikums 
LRS 2017/9 nolikumam 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA-FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Bīstamo atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām” 
Identifikācijas Nr. LRS 2017/9 

 
 

N.p.k. Atkritumu veids 
Atkritumu 

klase 
Mērvienība 

Marķēta 
atkritumu 

savākšanas 
tara  

Orientējošais 
apjoms 12 
mēnešiem 

Vienas 
vienības 

cena EUR 
bez PVN* 

Kopējā cena 
EUR bez 

PVN (8=6x) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
Veselības aprūpes atkritumi 
(asie, neasie) 180103 kg 

maiss, 
konteiners 
bīstamiem 

atkritumiem 54000     

2. Citotoksiskie atkritumi 180108 kg 

maiss, 
konteiners 

citotoksiskiem 
atkritumiem 600     

3. Lietotais  ksilols  200113 litri 
plastmasas 

kanna 400     

4. Lietotais  formalīns  200113 litri 
plastmasas 

kanna 80     

5. Lietotie spirti 160506 litri 
plastmasas 

kanna 50     

6.  
Dzīvsudrabu saturošie 
atkritumi 060404 kg 

plastmasas 
kanna 10     

7.  
Zobārstniecības amalgamas 
atkritumi 180110 kg 

plastmasas 
kanna 5     

8. 
Nederīgi medikamenti, 
vakcīnas  180109  kg 

kartona kaste 
10     

9.  
Iepakojums, kas satur 
bīstamas vielas 150110 kg 

konteiners 
bīstamiem 

atkritumiem 50     

10. Elektroniskie atkritumi 160213 kg kartona kaste 30     

11. Baterijas un akumulatori 200133 kg kartona kaste 10   

  
 KOPĀ EUR bez PVN 12 mēnešiem   

   KOPĀ EUR bez PVN 36 mēnešiem  

  
 PVN ___% EUR   

  
 KOPĀ EUR ar PVN   

* vienas vienības cenā ir iekļauta maksa par medicīnas atkritumu maisiem un konteineru nomu atbilstoši Pasūtītāja 
plānotajam apjomam. 

Preču cenā ir iekļauti visi Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un nodevas, izņemot 
pievienotās vērtības nodokli (PVN). 

 

Atkritumu taru ar marķējumu pozīcijās Nr. 1, Nr.2, Nr. 10, Nr.11 nodrošina Pakalpojuma sniedzējs. 
Veselības aprūpes atkritumu savākšanai minētajam apjomam jānodrošina marķēti, termoplastikas maisi 

(spilgtā krāsā -oranžā, sarkanā vai dzeltenā)  ar triecienizturīgām un šķidrumu necaurlaidīgām šuvēm, kuri aprīkoti 
ar drošas noslēgšanas mehānismu (vienreizējas lietošanas savilcējiem), un specialiem konteineriem (ar vāku, 
ūdensnecaurlaidīgi) atkritumu īslaicīgai uzglabāšanai slimnīcas teritorijā. 
1.Maisiem jābūt izgatavotiem: 

1) 10-15 litru maisi - no ne mazāk kā 30 mikronu bieza polimēra ar mitrumu necaurlaidīgām šuvēm un drošas 
noslēgšanas mehānismu; 

2) 30-35 litru maisi - no ne mazāk kā 30 mikronu bieza polimēra ar mitrumu necaurlaidīgām šuvēm un drošas 
noslēgšanas mehānismu; 

3) 70-75 litru maisi - no ne mazāk kā 30 mikronu bieza polimēra ar mitrumu necaurlaidīgām šuvēm un drošas 
noslēgšanas mehānismu; 



10 

 

  

4) 100 litru maisi - no ne mazāk kā 40 mikronu bieza polimēra ar mitrumu necaurlaidīgām šuvēm un drošas 
noslēgšanas mehānismu. 

2. Konteineriem jābūt marķētiem, noslēdzamiem, mazgātiem un dezinficētiem. Konteineru tilpums ne mazāk kā 
600 litri. Nepieciešamais konteineru skaits pastāvīgi uz vietas SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” telpās - 8 gab., t.sk. 
7 konteineri – bīstamie atkritumi un 1 konteiners citotoksiskajiem atkritumiem. 

 
Ar šo apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 
 
 
Paraksttiesīgās personas 
Amats 
Vārds, uzvārds 
Paraksts 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

  

 
 

3. pielikums 
id.Nr. LRS 2017/____ Nolikumam 

 
LĪGUMS  

PAR BĪSTAMO ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANU (PROJEKTS) 
 

Līgums Nr. _________ 
Piegādātāja līguma Nr. ____________ 

 
Iepirkums Nr. LRS 2017/9 
atklāts konkurss bez izsludināšanas ES OV 
 
Liepājā,        2017.gada ______.   ______________  
 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca”, tās (paraksttiesīgās personas amats, vārds, uzvārds) personā, kas 
darbojas uz Statūtu pamata, no vienas puses, turpmāk šajā Līgumā saukta „Pasūtītājs”, no vienas puses, un  

(Pakalpojuma sniedzēja nosaukums), (paraksttiesīgās personas amats, vārds, uzvārds)  personā, kas rīkojas 
saskaņā ar statūtiem, turpmāk šajā Līgumā saukts „Izpildītājs”, no otras puses,  
 kopā saukti „Līdzēji”, pamatojoties uz SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” rīkotā atklātā konkursa „Bīstamo 
atkritumu apsaimniekošana SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām”, identifikācijas Nr. LRS 2016/6, 
rezultātiem, noslēdz līgumu, turpmāk – „Līgums”, izsakot to šādā redakcijā: 

 
1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Līguma priekšmets ir SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” bīstamo atkritumu apsaimniekošana saskaņā ar 
Tehnisko specifikāciju - Finanšu piedāvājumu (1.pielikums). 

 
2. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

2.1. Šī līguma izpratnē par bīstamiem atkritumiem tiek uzskatīti atkritumi, kas kvalificējami kā bīstami 
atkritumi atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 19.24.2011. noteikumiem Nr.302 „Noteikumi par 
atkritumu klasifikatoru un īpašībām, kuras padara atkritumus bīstamu”. 

2.2. Izpildītājs veic bīstamo veselības aprūpes atkritumu savākšanu, transportēšanu, pagaidu uzglabāšanu 
specializētās novietnēs un utilizāciju atbilstoši vides aizsardzības institūciju izdotajām atļaujām darbībām ar 
bīstamajiem atkritumiem. 

2.3. Darbam ar veselības aprūpes atkritumiem jānotiek saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām, ievērojot vides aizsardzības un darba drošības prasības. Pakalpojums veicam atbilstoši 
16.02.2016. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 104 „Par higiēniskā un pretepidēmiskā režīma prasībām 
ārstniecības iestādēm”. 

2.4. Izpildītājam ir tiesības bez saskaņošanas ar Pasūtītāju sniegt informāciju pašvaldībai, reģionālajām vides 
pārvaldēm un attiecīgajām Veselības ministrijas institūcijām  par Pasūtītāja radīto bīstamo atkritumu apjomu 
un apsaimniekošanas kārtību, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajām prasībām. 

2.5. Bīstamie veselības atkritumi kļūst par Izpildītāja īpašumu brīdī, kad tiek iekrauti Izpildītāja transporta 
līdzeklī. Bīstamie atkritumi tiek transportēti tikai ar Izpildītāja transportu un tikai saskaņotā tarā.  

3. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 
3.1. Līguma summa bez PVN ir EUR __________ (_____________ euro un ___ centi), PVN 21% EUR _________ 
(___________________euro un __ centi), KOPĀ EUR  __________  (________________ euro un ___ centi). 
3.2. Cenas tiek noteiktas euro (EUR), atbilstoši iepirkuma konkursā (ID Nr. LRS 2016/6) iesniegtajam finanšu 
piedāvājumam. 
3.3. Līguma summā ir iekļauti visi ar pakalpojuma nodrošināšanu saistītie izdevumi, kas rodas Izpildītājam  
veicot bīstamo veselības aprūpes atkritumu savākšanu, transportēšanu, pagaidu uzglabāšanu specializētās 
novietnēs un utilizāciju, t.sk. medicīnas atkritumu maisu piegāde, konteineru uzstādīšana un uzturēšana. 
3.4. Izpildītājs līdz katra mēneša 5 datumam izsniedz Pasūtītājam rēķinu par veiktajiem pakalpojumiem 
iepriekšējā mēnesī. 
3.5. Pasūtītājs veic apmaksu 30 (trīsdesmit) darba dienu laikā pēc pakalpojuma sniegšanas brīža, pamatojoties 
uz Piegādātāja izrakstītu rēķinu. 
3.6. Par pakalpojuma apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs ir pārskaitījis naudu uz Izpildītājam 
līgumā norādīto bankas kontu. 



12 

 

  

 
4. PAKALPOJUMA VEIKŠANA 

4.1. Bīstamo veselības aprūpes atkritumu apsaimniekošanas darbi tiek veikti un izpildīti ne retāk  kā divas 
reizi mēnesī Pasūtītāja darba laikā no plkst. 09:00 līdz 14:00, kā arī īpašu nepieciešamību gadījumā 24 stundu 
laikā no pieteikšanas brīža. 
4.2. Pasūtītāja veselības atkritumu apsaimniekošanu Izpildītājs veic ievērojot šādus nosacījumus. 

4.2.1. Pasūtītājs nodod un Izpildītājs pieņem veselības aprūpes atkritumus saskaņā ar svaru rādījumiem; 
4.2.2. Pēc veselības aprūpes atkritumu nosvēršanas un iekraušanas Izpildītāja transporta līdzeklī, 
Izpildītāja darbinieks sastāda attiecīgās dienas atkritumu savākšanas uzskaites aktu, norādot bīstamo 
atkritumu veidu, svaru, iekraušanas laiku un datumu. Dokumentu atbilstību faktiskajam stāvoklim uz akta 
ar parakstu apstiprina Pasūtītāja pilnvarotā persona. 

4.3. Medicīnas atkritumu maisus (atbilstoši Iepirkuma tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām) bez 
papildus maksas Izpildītājs piegādā 3 (trīs) dienu laikā no Pasūtītāja veiktā pieprasījuma paziņojuma 
saņemšanas (rakstiski, elektroniski vai pa faksu). 
4.4. Pretendenta rakstveida apliecinājums, ka spēs nodrošināt veselības aprūpes atkritumu Līgumā 
marķēšanas uzlīmes (paredzētas līmēšanai uz Slimnīcas atkritumu tvertnēm telpās) visā līguma darbības laikā. 
Uzlīmēm jābūt mitruma izturīgām 
4.5. Medicīnas atkritumu konteinerus (atbilstoši Iepirkuma tehniskajā specifikācijā minētajām prasībām) bez 
papildus maksas Izpildītājs piegādā uz līguma darbības laiku 5 dienu laikā no līguma stāšanas spēkā brīža. 
4.6. Pie katras veselības aprūpes atkritumu izvešanas reizes apmaiņā tiek nodrošināti marķēti, noslēdzami, 
tīri un dezinficēti tukši konteineri. 
4.7. Pakalpojums par iepriekšējo mēnesi uzskatāms par pabeigtu un nodotu Pasūtītājam, ja ir abpusēji 
parakstīts Pakalpojuma izpildes pieņemšanas – nodošanas akts. 
4.8. Pilnvarotās personas šī līguma saistību izpildīšanā (atkritumu nodošanā Izpildītājam, nodošanas-
pieņemšanas akta parakstīšanā, veikt šī līguma 4.2. punktā noteiktās darbības):  

4.8.1. No Pasūtītāja puses:  SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” Dezinfekcijas un medicīnisko atkritumu 

pārstrādes nodaļas dezinfektore Daiga Maskaļenko, tālrunis: 26529937, e-pasts: 

birojs@liepajasslimnica.lv 

4.8.2. No Piegādātāja puses: ____________ 

 
 

5. LĪDZĒJU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI: 
5.1. Līdzēji vienojas, ka saskaņā ar šī līguma noteikumiem ne viena no PUSĒM nedod tiesības  
otrai izmantot tās tirdzniecības zīmes, nosaukumus vai citus apzīmējumus jebkādā reklāmā vai  
publikācijā bez otras puses iepriekšējas rakstiskas piekrišanas. 
5.2. Visa informācija, ar kuru apmainās PUSES, nav konfidenciāla. Ja kāda no PUSĒM pieprasa  
otrai pusei konfidenciālas informācijas sniegšanu, tad pirms šādas informācijas sniegšanas  
PUSES paraksta vienošanos par konfidencialitāti. 
5.3. Pasūtītāja saistības: 

5.3.1. Pasūtītājs apņemas veikt bīstamo veselības aprūpes atkritumu uzkrāšanu tikai  
noteikta parauga Izpildītāja uzstādītajos konteineros,  kas Pasūtītājam tiek izsniegti ne vēlāk 3 dienu laikā 
pēc līguma parakstīšanas; 
5.3.2. Pasūtītājs apņemas nepieļaujot konteineru bojāšanu, ievērot pareizu to ekspluatāciju; 
5.3.3. Pasūtītājs apņemas nodrošināt bīstamo veselības aprūpes atkritumu savākšanu un  
uzglabāšanu Slimnīcas teritorijā atbilstoši Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām un normām (tā, lai  
nenotiktu to sajaukšanās ar piemaisījumiem, kā arī netiktu radīts kaitējums personas  
veselībai un apkārtējai videi); 
5.3.4. Pasūtītājs apņemas nodrošināt Izpildītāja pietiekošu, brīvu un drošu piekļūšanu bīstamajiem 
veselības aprūpes atkritumiem tā, lai Izpildītājs varētu pildīt savus pienākumus. 

5.4. Izpildītāja saistības: 
5.4.1. Izpildītājs nodrošina veiktā Pakalpojuma augstu kvalitāti, saskaņā ar Līguma nosacījumiem un 
atbilstību Latvijas Republikā spēkā esošajiem tiesību normatīvajiem aktiem; 
5.4.2. Izpildītājam ir tiesības saņemt visu nepieciešamo informāciju no Pasūtītāja pakalpojuma 
kvalitatīvai veikšanai; 
5.4.3. Izpildītājam ir tiesības saņemt atlīdzību par tā sniegtajiem Pakalpojumiem, saskaņā ar  Līguma 
nosacījumiem; 
5.4.4. Izpildītājs apņemas saudzīgi izturēties pret Pasūtītāja objektiem (zaļo zonu, apstādījumiem un 
iežogojumiem); 

mailto:birojs@liepajasslimnica.lv


13 

 

  

5.4.5. Izpildītājs apņemas veikt Pakalpojumu ar savu tehniku, iekārtām, darbaspēku; 
5.4.6. Izpildītājs apņemas nekavējoties rakstveidā paziņot Pasūtītājam par apstākļiem, kas traucē vai 
varētu traucēt izpildīt Pakalpojumu noteiktajos termiņos. 

 
6. LĪDZĒJU MANTISKĀ ATBILDĪBA 

6.1. Par pakalpojuma nesavlaicīgu un nepilnvērtīgu sniegšanu tiek noteikta kavējuma nauda 0,5%  
apmērā no laikā nesniegtā pakalpojuma vērtības par katru nokavēto dienu. 
6.2. Par veiktā pakalpojuma nesavlaicīgu apmaksu tiek noteikta kavējuma nauda 0,5% apmērā  
par katru maksājuma dienu. 
6.3. Kavējuma naudas samaksa neatbrīvo Līdzējus no Līguma izpildes. 
6.4. Puses ir savstarpēji atbildīgas par otrai Pusei nodarītiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses vai tā 
darbinieku tīšas darbības vai bezdarbības, rupjas neuzmanības vai nolaidības rezultātā. Par nodarītiem 
zaudējumiem Puse sastāda attiecīgu aktu, kurā tiek konstatēts radušos zaudējumu apmērs un vienu šī akta 
oriģinālu kopā ar pretenziju iesniedz otrai Pusei. Uz iesniegto pretenziju Pusei ir pienākums sniegt atbildi ne 
vēlāk kā 5 (piecu) dienu laikā no tās saņemšanas brīža, apstiprinot nodarīto zaudējumu atlīdzību vai noraidot 
pretenziju, attiecīgi motivējot pieņemto lēmumu.  
6.5. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes.  
 

7. NEPĀRVARAMĀ VARA 
7.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies 
nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc līguma noslēgšanas un 
kurus nevarēja ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: 
stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas un 
pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizkar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās 
saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā. 
7.2.  Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par 
šādiem apstākļiem rakstveidā jāpaziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā, pēc viņas uzskata, ir 
iespējama un paredzama viņas līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc otras Puses pieprasījuma, šādam 
ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija, un kura satur minēto ārkārtējo apstākļu 
darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.  
 

8. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS 
 

8.1. Līgums stājās spēkā ar brīdi, kad to paraksta abu Pušu pilnvaroti pārstāvji un ir spēkā 12 mēnešus no 
līguma stāšanās spēkā brīža. Puses ir tiesīgas pagarināt līguma darbības termiņu, ja līguma 3.1. apkašpunktā 
minētā summa vēl nav izlietota. 
8.2. Līguma noteikumi var tikt grozīti, abiem Līdzējiem vienojoties. Visi šī līguma grozījumi noformējami 
rakstiski divos identiskos eksemplāros un pievienojami līgumam kā neatņemamas sastāvdaļas. Viens eksemplārs 
glabājas pie Pasūtītāja, bet otrs pie Piegādātāja. 
8.3. Pusēm ir tiesības vienpusēji atkāpties no šī Līguma 30 (trīsdesmit) darba dienas iepriekš par to rakstiski 
brīdinot otru Pusi. Par brīdinājumu tiek uzskatīts rakstveidā noformēts un otrai Pusei nosūtīts paziņojums. 
8.4. Pasūtītājam ir tiesības nekavējoties pārtraukt Līgumu 

8.4.1. ja ir notikusi Izpildītāja labprātīga vai piespiedu likvidācija; 
8.4.2. ja pret Izpildītāja ir uzsākta maksātnespējas vai bankrota procedūra, vai tā darbība ir  
apturēta; 
8.4.3. Pasūtītājam ir tiesības pārtraukt Līgumu, savlaicīgi paziņojot par to Izpildītājam, ja  
Pasūtītājs pēc atkārtotiem rakstveida atgādinājumiem pastāvīgi nepilda savas saistības. 

8.5. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji izbeigt šo līgumu saskaņā ar 8.3. punktu, nosūtot Pasūtītājam rakstisku 
paziņojumu, ja iestājies vismaz viens no šādiem gadījumiem: 

8.5.1. notikusi Pasūtītāja labprātīga vai piespiedu likvidācija;  
8.5.2. pret Pasūtītāju uzsākta maksātnespējas procedūra;  
8.5.3. Pasūtītājs 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc Līgumā noteiktā samaksas termiņa iztecēšanas nav 
veicis maksājumus. 

 
9. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

9.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdus Puses apņemas risināt savstarpēju sarunu veidā. 
Gadījumā, ja Puses nespēj vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas spēkā esošo normatīvo aktu noteiktajā 
kārtībā. 



14 

 

  

9.2. Līgums var tikt papildināts vai grozīts, pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras līguma izmaiņas vai 
papildinājumi tiek noformēti vienošanās veidā un pēc tā parakstīšanas kļūst par šī līguma neatņemamām 
sastāvdaļām. 
9.3. Izpildītājs nenodod līguma saistību izpildi trešajai personai bez Pasūtītāja piekrišanas. 
9.4. Parakstīšanas brīdī līgums ir sastādīts divos autentiskos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie 
Pasūtītāja, bet otrs – pie Pircēja 
9.5. Visi paziņojumi, pieprasījumi Pusēm ir iesniedzami vai nosūtāmi uz šā līgumā norādītajām adresēm. Ja 
mainās Pušu adreses un/vai rekvizīti, tad tas jāpaziņo otrai pusei triju dienu laikā. 

 
10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 
PASŪTĪTĀJS                                             PIEGĀDĀTĀJS 

SIA “Liepājas reģionālā slimnīca” 
Slimnīcas iela 25, Liepāja, LV-3414 
Nodokļu maksātāja kods: 42103041306 
 
Tālrunis: 63403222 
Fakss: 63403202 
e-pasts: birojs@liepajasslimnica.lv 
 
Bankas nosaukums: AS Swedbank 
Bankas kods: HABALV22 
Norēķinu konts: LV79HABA0551017064193 
 

_________________________________ 
 

Vārds, uzvārds 
Amats 

 

Nosaukums:  
Adrese:  
Nodokļu maksātāja kods:  
 
Tālrunis:  
Fakss: 
e-pasts: 
 
Bankas nosaukums: 
Bankas kods: 
Norēķinu konts: 
 

___________________________________ 
Vārds, uzvārds 

Amats 
 

 
 

1.pielikums 
Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums 

 
 
 
 

mailto:birojs@liepajasslimnica.lv

